
XtendLan FO pigtail SC/APC, 9/125, 0,9mm,
1m, sada 12 pigtailů různé barvy, G.652d

cena vč DPH: 414 Kč
cena bez DPH: 342 Kč

Kód zboží (ID): 4946664

PN: FOTS-SCA-9-1-9-12

Záruka: 24 měsíců

XtendLan FOTS-SCA-9-1-9-12 

Jednostraně konektorovaná sada 12 optických kabelů (pigtail) s koncovkou SC,
single mode 9/125 um, délka 1m, sekundární ochrana průměr 0,9mm. Broušení
konektoru APC. Odraz menší než 60 dB.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ vlákna: singlemode (G.652d) Specifikace vlákna: 9/125 um Typ konektoru: SC
Broušení konektoru: APC Délka: 1 m

<b>XtendLan FOTS-SCA-9-1-9-12</b>
<p>Jednostraně konektorovaná <b>sada 12 optických kabelů (pigtail) s
koncovkou SC</b>, single mode 9/125 um, délka 1m, sekundární ochrana průměr
0,9mm. Broušení konektoru <b>APC</b>. Odraz menší než 60 dB.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Typ vlákna:</b> singlemode (G.652d)
<b>Specifikace vlákna:</b> 9/125 um
<b>Typ konektoru:</b> SC
<b>Broušení konektoru:</b> APC
<b>Délka:</b> 1 m</p>
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